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Instituto Calombiano Agropecuario

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONFORMACION DE LA LISTA DE LA CUAL SE
SELECCIONARA LA TERNA PARA GERENTE SECCIONAL SUCRE

RESULTADOS PRUEBA DE CONOCIMIENTOS

Convocatoria Nimero: GS-052-2019

Cargo:

Gerente Seccional

| Cadigo:

| 0042

| Grado: \ 15

Ubicacién:

Gerencia Seccional Sincelejo

Fecha de Publicacién:

| 30 de octubre de 2019

85.452.155

70

28,00%

92.525.543

60

24,00%

92.257.588

68

27,20%

3.835.663 58 23,20% 92.497.539 58 23,20%
6.618.314 44 17,60% 92.503.788 NP NP
6.812.103 NP NP 92.556.692 44 17,60%
18.775.564 48 19,20% 1.099.961.126 50 20,00%
64.578.030 46 18,40% 1.102.799.621 38 15,20%
64.578.867 32 12,80% 1.102.801.453 NP NP
79.690.272 34 13,60% 1.118.166.940 NP NP
92.275.870 NP NP
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Instituto Colombiano Agropecuario

La publicacion de los resultados de las pruebas de aptitudes gerenciales y antecedentes se realizara el
dia 06 de noviembre de 2019 en las paginas web www.ica.gov.co y www.funcionpublica.gov.co a partir

de las 5:00 p.m.

Solo se aceptaran dentro de los dos (2) dias siguientes a la publicacion de este listado de resultados hasta
las 5:30 PM. Se deben presentar Unicamente a través del correo electrénico:

concursoica@funcionpublica.gov.co

Las reclamaciones que se presenten fuera de las fechas y horario sefialados o a través de otro medio, no
seran tenidas en cuenta y se rechazaran de plano.

FERNAN GRILLO RUBIANO

Director

Adriana Barrero / Francisco Amézquita
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